

Quesito n. 1

In riferimento al pr. II.2.4) Descrizione dell'appalto - Lotto 1, vorrei gentilmente chiedere i seguenti chiarimenti:

- Visto che il lotto sarà assegnato a 4 operatori economici distinti, è possibile partecipare a questo lotto per le sole attività di collaudo e direzione lavori?
- Cosa si intende per "oltre a 300.000 euro di opzioni, esso avrà ad oggetto servizi di architettura e ingegneria singolarmente di importo massimo pari a 150.000 euro"?

Risposta al quesito n. 1

- Non è possibile;
- Si invita a riformulare il quesito con maggiore precisione, al fine di consentire a questa Amministrazione di fornire una risposta utile.

Quesito n. 2

Si chiede conferma che gli unici documenti da inviare per la partecipazione alla presente procedura ristretta siano:

- Allegato 1 - Dichiarazioni e quadro riassuntivo dei fatturati
- Allegato 2 - Scheda descrittiva di commessa (una per ogni commessa)
- Allegato 3 - Requisiti di qualificazione soggettiva

Risposta al quesito n. 2

Si conferma. Si fa tuttavia presente che il documento "dichiarazioni e quadro riassuntivo dei fatturati" per i Lotti 2 e 3 prevede degli allegati.